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„Biesiada Łubnicka”, która odbyła się w niedzielę 22 lipca to finał „I Międzynarodowego Pleneru
Rzeźbiarsko – Fotograficznego”. Plener został zorganizowany w dniach 10 – 22 lipca na terenie
gminy w ramach projektu „Łubnice Artystycznie – I Międzynarodowy Plener Rzeźbiarsko –
Fotograficzny i Biesiada Łubnicka”.

  

Impreza rozpoczęła się o godzinie 16.00 na nowym obiekcie rekreacyjnym w Łubnicach.
Oficjalnego otwarcia i powitania gości dokonała Dyrektor Centrum Kultury – Aleksandra
Stachniak oraz Wójt Gminy Łubnice – Anna Grajko. Następnie głos zabrali zaproszeni goście:
Wicestarosta Powiatu Staszowskiego – Michał Skotnicki, Burmistrz Kazimierza Dolnego –
Grzegorz Dunia, Dyrektor Biura Senatorskiego Senatora RP Mieczysława Gila - Józef
Małobęcki a także Posłowie na Sejm RP Maria Zuba i Krzysztof  Lipiec oraz Burmistrz Miasta i
Gminy Połaniec - Jacek Tarnowski. W swych przemówieniach wszyscy podkreślali
dynamiczność z jaką rozwijają się Łubnice – zarówno pod względem wizualnym, jak i
kulturowym.

  

      

  

  

Część artystyczną rozpoczął występ mażoretek „DIAMENT” i Młodzieżowej Orkiestry Dętej z
Chmielowa. Nie było chyba osoby na której uśmiechnięte, sympatyczne dziewczyny nie zrobiły
wrażenia podczas prezentacji układów taneczno – marszowych do muzyki współczesnej oraz
utworów granych przez orkiestrę.
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„Biesiada Łubnicka” okazała się również wspaniałą okazją do uroczystego wręczenia Pani Wójt
– Annie Grajko Kombatanckiego Krzyża Pamiątkowego z okazji 65 – lecia wyzwolenia z pod
okupacji hitlerowskiej. Odznaczenie przyznał Zarząd Główny Związku Kombatantów RP i
Byłych Więźniów Politycznych na wniosek Dowództwa Polskich Drużyn Strzeleckich Okręg
Powiatu Staszowskiego. Wręczenia odznaki pamiątkowej dokonał kpt. ds. Wiesława Kuca
Dowódca PDS.
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    Następnie na scenie zaprezentowały się dzieci i młodzież ze szkół z terenu gminy Łubnice.Każdy kolejny, kolorowy występ uczniów robił niesamowite wrażenie na publiczności, dowodemczego były gromkie brawa.    

  

      W dalszej części programu zespół „RELAX” z okolic Pacanowa zaprosił wszystkichzgromadzonych do wspólnej zabawy przy dźwiękach skocznej muzyki.     Podczas trwania imprezy uczestnicy mogli podziwiać imponujące efekty pracy artystów jakiezostały zaprezentowane na wernisażu „I Międzynarodowego Pleneru Rzeźbiarsko –Fotograficznego”. W plenerze wzięli udział rzeźbiarze z Polski i Białorusi oraz fotograficy zGliwickiej Grupy Fotograficznej. Efekt ich  pracy to sześć ponad 3 – metrowych rzeźb dopowstania, których wykorzystano piły oraz dłuta. Ideą było stworzenie postaci grających naróżnych instrumentach muzycznych. Wkrótce rzeźby będą zdobiły plac przed budynkiemCentrum Kultury oraz nowy obiekt rekreacyjny w Łubnicach.      
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    Z kolei fotograficy zaprezentowali piękno gminy wykonując blisko pięćdziesiątwielkoformatowych zdjęć, które można podziwiać na wystawie poplenerowej zorganizowanej wCentrum Kultury oraz Urzędzie Gminy w Łubnicach.      Najwięcej emocji wywołał koncert gwiazdy wieczoru – zespołu „TOP ONE”, lidera muzyki discopolo lat 90-tych. Tłumnie zgromadzona publiczność doskonale bawiła się przy znanychprzebojach takich jak: „Miła moja”, „Santa Maria”, „Biały miś” i wielu innych. Koncert był bardzoudany czego dowodem były wielokrotne prośby rozbawionych uczestników imprezy o bis oraz długo rozdawane autografy po występie.    
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      Niedzielna impreza zakończyła się zabawą taneczną z zespołem „K2” z Kielc, w przerwie którejze wspaniałym widowiskiem zaprezentował się teatr ognia „TURKUS”. Tancerze z pochodniamiwprowadzili widownię w niesamowitą atmosferę. Ognista opowieść o miłości i rywalizacjiokazała się wspaniałym dopełnieniem imprezy.    

  

        Organizator imprezy: Centrum Kultury w Łubnicach, Urząd Gminy Łubnice  Patronat Honorowy: Marszałek Województwa Świętokrzyskiego – Adam Jarubas,  Wojewoda Świętokrzyski – Bożentyna Pałka – Koruba, Starosta Staszowski – Andrzej Kruzel,Wójt Gminy Łubnice – Anna Grajko  Patronat medialny: Echo Dnia, Radio Kielce, Radio Leliwa       Projekt zrealizowany był ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 413 „Wdrażanielokalnych strategii rozwoju dla małych projektów, tj. operacji, które nie odpowiadają warunkomprzyznania pomocy w ramach działania Osi 3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej Osi,objętego PROW 2007 – 2013 oraz ze środków pochodzących od sponsorów i darczyńców.
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